מרגע שאושרה תכנית לייעודו של שטח כגן לאומי או שמורת טבע לא תיעשה באותו שטח כל פעולת בניה או כל פעולה אחרת שלדעת הרשות מסכלת את את ייעודו של השטח כגן לאומי או שמורת טבע, אלא באישור הרשות.

מקור: חוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, תשנ”ח 1998.

אזור טחנת הנזירים

acquisition: by undisputed and

circochecked possession asier eighty

years

5. Registration in land registry: we

do not know if registered or not

6. By whom is Rural Property Tax

paid:

7. Description of parcel:

See C/1 of claim

)a( Land: with a building seven rooms

constructed before 1331 A.H. [muslim

year=1912 r.l.s]

)b( Building:

Boundaries: North: As per block plan.

8. Area claimed: parcel 39: 9

donnums 700 m2 approx.

parcel 42: 2.765

9. Other rights affecting parcel: Nil

10. Servitudes to which the parcel is

subject: Nil

11. Charges on parcel or share: Nil

12.

נסח טאבו היסטורי - טחנת הנזירים

14. I/we Father Jean Jacob)?( Masfa )?( hereby take oath and swear….

Date 22/7/40

Haifa Area

Part C: Preliminary Investigation:
1. Observation regarding claim as submitted: part b.7 )a(:

Parcel no.39’- land with a building of 7 rooms constructed before 1331 A.H.

[muslim year=1912 r.l.s]

Parcel no. 42’- water canal

Parcel No. 44’- Land with 4 olive trees, one fig tree and one mulberry tree

all planted before 1331 A.H. [muslim year=1912 r.l.s]

Note: Parcel 44 is part of the forest, but was used long time ago and until

this date by ”Carmelite Order“ and it is planted with 6 trees before 1331

A.H.- s.o. to abside the ownership to this parcel.

Note: Parcel 44 to be braced to parcel 39 and both to form one final parcel.